关于大连商品交易所增加期权系列参与组合保证金优惠的通知

尊敬的客户：

为进一步提升资金使用效率、降低期权交易成本，自 2026 年 2

月 25 日结算时起，大商所将增加黄大豆 2 号、鸡蛋、棕榈油、铁矿

石、聚丙烯、聚氯乙烯、聚乙烯、乙二醇、苯乙烯、液化石油气、纯

苯期权 2604 合约月份，玉米淀粉、原木期权 2605 合约月份及黄大豆

1 号、玉米、豆粕、豆油、生猪期权 2607 合约月份参参与组合保证

金优惠。

友情提醒各位投资者关注组合保证金优惠参数变化，具体信息可

通过大连商品交易所网站查询，查询方式为“业务/服务-业务数据-

交易参数”栏目中“组合优惠参数”。

特此通知。

东海期货有限责任公司

2026 年 02 月 25 日